®oux N3G€ YTBEPKJIAIO:
OTIVICH N 2

MynununansHoe npeanpusTie s Biraluu
«KHITHIIHO-?KCITyaTALIHOHHOE L,
/o “ARNANLY G =\
h,_.(ap:(:mwa ra ; '_\

npeanpusitue Ne 5» : L)
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[en o 1uyHOMY COCTaBy 2009 ron
32 1996 - 2008 roawr ~T
Ne | Mupexe | 3AT'OJIOBOK JIEJIA Kpaitaue Kon-Bo| Ilpumeya-
11 nen JIaThl JTUCTOB | HUE
1996 rox
1 [Ipukassl 1o TUIHOMY 01.04.1996 20
cocTaBy (o npueme) 10.06.1996
Towm 1
2 To xe Tom 2 01.04.1996- 65
04.10.1996
3 To xe ~ Tom3 01.04.1996
31.12.1996 62
- IIpuKaspl 0 JTUYHOMY COCTaBY 11.10.1996- 48
(06 yBOJNIBHEHHUH) 30.12.1996
PacyeTHble BeoMoCTH 110 alpesb- HIOHb 60
5 Ha4HCIIEHUIO 3apabOTHOM II1aThl
Towm 1
6 To xe Towm 2 UI0JIb-CeHTSIOps | 71




10

11

k2

13

14

15

16

1996 ron

PacueTHbI€ BEJIOMOCTH 110
Ha4YHCJIEHUIO 3apaboTHOM MJI1aThl
Tom 3

1997 ron

[Tpuka3spl 110 JIMYHOMY COCTaBY
(o mpueme)

[Tpukassl 110 JIHYHOMY COCTaBY
(00 yBOJILHEHUHN)

PacueTHEIE BEIOMOCTH 110
HAYMCIIEHHIO 3apa00THOMN TIATHI

Tom 1
To xe Tom 2
To xe Tom 3
To xe Tom 4

1998 roa

[TpuKa3sel 10 JIUYHOMY COCTaBY
(o mpueme)

[TpuKasbl o JIMYHOMY COCTaBY
(00 yBOJIBHEHHUHN )

PacueTHbIe BEJOMOCTH I10
Ha4YHCJIEHUIO 3apaboTHOM IIaTkI
Tom 1

OKTSIOpB-1eKadphb

05.01 1997-
31121997

08.01.1997-
30.12:1997

SIHBapb-MapT

arpeiib-ui0OHb

HIO0JIb-CEHTAOPD

OKTAOpB-/1eKadpb

05.01.1998-

29.12.1998

08.01.1998-

31:121998

SHBAph - MapT

63

66

84

59

63

64

69

100

85

75




17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1998 roa

PacueTHbIe BEIOMOCTH 110
HaYKCJICHUIO 3apaboTHOI MI1aThl

Tom 2
To xe ToMm 3
To xe Tom 4

1999 roxa

[IpuKasbl 10 JIMYHOMY COCTaBy
(o mpueme)

IIpukaspl 0 JIMYHOMY COCTaBY
(00 yBOJIBHEHUHN)

PacueTHBIE BEIOMOCTH I10
HA4UCIICHUIO 3apabOTHOM IUIaThI

Towm 1
To xe Tom 2
To xe Tom 3
To xe Tom 4
To xe Tom 5

To xe ToMm 6

arnpelib-HIOHb

HEOJIb-CEHTSIOph

OKTsIOpb-11eKadphb

05.01.1999-
01,12.1999

13.01.1999-

31 12,1999

sIHBapb-(eBpaib

MapT-anpeb

Mai - UI0OHb

HIOJIb-aBI'yCT

CEHTSIOPh-OKTAOP

HOsI0pb-/1eKabphb

80

81

75

49

56

46

-

48

4

38

44




28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2000 roa

IIpuka3el 1o TMYHOMY COCTaBY

(o mpueme)

HpHKﬁSbI I10 JIMYHOMY COCTaBy

(00 yBOJIBHEHUN)

PacueTrHbie BEIOMOCTH 10
HAYMCJICHUIO 3apabOTHOM IIaThl

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

To xe

Towm 1

ToMm 2

Tom 3

Tom 4

Tom 5

ToMm 6

Tom 7

Tom 8

Tom 9

Tom 10

Tom 11

05.01.2000-
18.12.2000

12.01.2000-

01.12.2000

STHBaphb

dbeBpainb

MapT

arpeib

Mau

HIOHBb

HIOJIb

aBrycT

CEHTAOpb

OKTS0pPb

HOSI0pB

48

41

26

22

20

16

37

39

39

38

15

14

16




41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

|

52

2000 roa

PacyeTHbIE BEJOMOCTH 110
HAYUCJIEHUIO 3apaboTHOH IIaThl
Tom 12

2001 ron
[Ipuka3spl 110 JIMYHOMY COCTaBY
(o mpueme)
[Tpuka3sbl 10 JIMYHOMY COCTaBY

(06 yBOJIBHEHHUH)

PacueTHbIe BEJOMOCTH I10
HAYMCIICHUIO 3apa0OTHOM TIIaThI

Tom 1
To xe Tom 2
To xe Towm 3
To xe | Towm 4
To xe Tom 5
To xe Tom 6
To xe Tom 7
To xe _ Tom 8
To xe Tom 9

Jiekabpb

17.01.2001 -
03.12.2001

16.01.2001-

31.12.2001

SIHBAph

¢eBpaisb

MapT

anpenb

Mam

HIOHb

HIOJIb

aBrycT

CEeHTAOPH

30

117

87

18

18

17

14

19

17

17

16

14




33

54

55

56

7

58

59

60

61

62

63

2001 roxa

PacueTHbIE BEIOMOCTH I10
HAYUCIIEHUIO 3apab0THOM IJIaThl

Tom 10
To xe Tom 11
To xe Tom 12

2002 roa

[Ipukasbl 10 JUIHOMY COCTaBY
(o mpueme)

[TpuKasbl MO TUYHOMY COCTaBY
(00 yBOJIbHEHHUH )

PacueTHble BEIOMOCTH 110
HAYUCIIEHUIO 3apabOTHOM IIAThI

Tom 1
To xe Tom 2
To xe Tom 3
To xe Towm 4

2003 ron

[IpuKaspl 10 JIUIHOMY COCTaBY
(o mpueme)

[Tpukassl 10 JMYHOMY COCTaBY
(00 yBOJIbHEHHUH )

OKTS0pB

HOs0pb

nexadbpn

03.01.2002 -

01.12.2002

14.01.2002-

31.12.2002

SIHBApb-MapT

anpesb-uioHb

UIOJIb-CEHTAOPh

OKTSIOpB-/1eKadpb

04.01.2003-
24.12.2003

04.01.2003-
31.12:2003

16

15

16

63

68

51

54

56

59

90

89




64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

2003 roa

PacueTHbIE BEIOMOCTH 110
HA4YUCIIEHUIO 3apadOTHOM I1JIAThI

Tom 1
To xe

Tom 2
To xe Tom 3
To xe ToMm 4

2004 roa

[Tpukassl 10 IUYHOMY COCTaBY
(o mpueme)

[Ipukassl 10 JIMYHOMY COCTaBY
(00 yBOJNIBHEHHN)

PacyeTHbIe BeIOMOCTH 11O
HAYUCIICHUIO 3apabOTHOH IIATHI

Tom 1
To xe Towm 2
To xe Tom 3
To xe Tom 4

SIHBapb-MapT

anpelb-uioHb

HIOJIb-CEHTSAOPb

OKTAOpb-1ekadppb

05.01.2004-
24.12.2004

23.01.2004-
31.12.2004

SHBapb-MapT

arpeiib-uroHb

UIOJIb-CEHTAOPD

OKTSIOpB-/1eKabpb

46

46

45

43

59

40

40

69

38

39




74

75

76

77

78

79

80

81

84

85

2005 roa

[TpuKassl 10 JTUYHOMY COCTaBY
(0 npueme)

[IpuKasbl 110 JUYHOMY COCTABY
(00 yBOJIbHEHHH)

PacyetHrle BEIOMOCTH IIO
Ha4YHUCIIECHHIO 33])2160TH0171 [TJIaThI

Towm 1
To xe Towm 2
To xe Tom 3
To xe Tom 4
To xe Tom 5

2006 roa

[IpuKasel 0 JUYHOMY COCTABY
(0 mpueme)

[IpuKkassl 1o JUUHOMY COCTABY
(00 yBOJIbHEHHUH)

PacuyeTHbIe BeJJOMOCTH 110
Ha4YMCIIEHUIO 3apab0OTHOMN NiaThl

Towm 1
To xe Tom 2
To xe Towm 3

11.01.2005-
02.12.2005

31.01.2005-
13.12.2005

SIHBapb-MapT

arpelib-uroHb

HKOJIb-aBIr'yCT

CEHTSIOPb-OKTSIOP

HOSOpb-1eKadpb

04.01.2006-
01.12.2006

28.02.2006-
29.12.2006
sStHBapb-(peBpalib

MapT-arnpelib

Mal-HuIOHb

40

70

64

30

57

59

59




86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

2006 roa

PacueTHBIe BeqOMOCTH 110
Ha4YUCIIEHUIO 3apa00THOM I1JIaThI

Tom 4
To xe Tom 5
To xe Tom 6

2007 ron

IIpuxassl 110 TUMYHOMY COCTaBY
(o nmpueme) Towm 1
To xe Tom 2
IIpuKkasbl 1Mo JMYHOMY COCTaBY
(o0 yBONIBHEHMH) Towm 1
To xe Tom 2

PacuyeTHEIE BETOMOCTH 110
HaYUCIIEHUIO 3apab0THOH TIJIaThI

TowMm 1
To xe ToMm 2
To xe Tom 3
To xe Tom 4

HIOJIb-aBI'yCT

CEHTSOPB-OKTSIOP

HOs10pb-/1eKabphb

06.02.2007-
16.07.2007

01.08.2007-
15.10.2007

28.02.2007-
31.10.2007

29.12.2007-
18.02.2008

sIHBapb-(peBpalb

MapT-HIOHbB

HIOJIb-CeHTIOPb

OKTSIOpb-/1eKadpb

82

58

65

34

26

31

40

63

76

53

56




2008 rox

[Ipuka3ssl o ntuaHomy coctaBy | 2008 Cwm neno
(06 yBOJIbHEHHH ) Ne 92

B nanusiii pasnen onucu 3a 1996-2008 roxast BHeceHo 96 (neBsiHOCTO 1mIecTh) Aei ¢ N 1 mo Ne 9¢
B TOM HHCJIE:

JIUTEPHBIE HOMepa:

MpOIyIIeHHbIe HoMepa:

CocraBuTels:
I'n. 6yxranrep MII «XKDSIT Ne 5»

IIproKcKOro paiiona A H. B. Bopo6nesa
2009 rona /‘//bW {

HToroByro 3amuchk K pasnueny omnucu 3a 1996-2008 rr 3aBepsito:
3aM. 3aB. apXUBHBIM OTEJIOM B.E. Hukutnna

2009 rona




